Provincia di
Pesaro e Urbino

BILANCIO DI PREVISIONE
RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

RESIDUI PRESUNTI AL

PREVISIONI DEFINITIVE|

TIToLO DENOMINAZIONE TERMINE DELL'ANNO 2014
TIPOLOGIA DELL'ESERCIZIO 2014
PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
ANNO 2015 DELL'ANNO 2016 DELL'ANNO 2017
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti previsioni di competenza 12.013.398,59 6.889.809,22 149.535,56 0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale previsioni di competenza 21.895.947,83 15.191.532,61 10.000,00 0,00
Utilizzo avanzo di amministrazione previsioni di competenza 8.222.524,96 15.742.062,04 0,00
-di cui avanzo di amministrazione utilizzato anticipatamente 8.222.524.96 15.742.062,04 0,00
Fondo di Cassa all'01/01/2015 previsioni di cassa 0,00 15.668.828,86

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva o

10000 Titolo 1 perequativa

4.312.608,47

previsione di competenza

previsione di cassa

30.672.260,48

36.305.537,41

31.907.988,01

36.220.596,48

31.846.222,61

31.846.222,61

20000 Titolo 2 Trasferimenti correnti

39.019.477,08

previsione di competenza

31.601.368,04

33.806.808,82

20.953.052,59

17.509.086,03

previsione di cassa 92.268.178,17 72.826.285,90

30000 Titolo 3 Entrate extratributarie 5.049.409,17 previsione di competenza 6.297.157,40 6.197.648,06 3.447.826,91 3.214.986,91
previsione di cassa 18.126.235,31 11.247.057,23

40000 Titolo 4 Entrate in conto capitale 9.555.969,82 previsione di competenza 7.117.130,19 13.999.801,70 8.582.600,00 6.068.000,00
previsione di cassa 16.807.359,79 23.555.771,52

50000 Titolo 5 Entrate da riduzioni di attivita finanziarie 3.252.101,98 previsione di competenza 418.761,55 387.684,88 380.000,00 380.000,00
previsione di cassa 3.559.141,22 3.639.786,86

60000 Titolo 6 Accensioni di prestiti 0,00 previsione di competenza 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 1.000.000,00 0,00

70000 Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00 0,00

90000 Titolo 9 Entrate per partite di giro 1.264.258,75 previsione di competenza 14.970.000,00 15.859.000,00 15.859.000,00 15.859.000,00

previsione di cassa

17.280.085,81

17.123.258,75

TOTALE TITOLI

62.453.825,27

previsione di competenza
previsione di cassa

92.076.677,66
185.346.537,71

102.158.931,47
164.612.756,74

81.068.702,11

74.877.295,55

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

62.453.825,27

previsione di competenza
previsione di cassa

134.208.549,04
185.346.537,71

139.982.335,34
180.281.585,60

81.228.237,67

74.877.295,55




